

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Montør Rudolf Larsen ApS

Månevænget 15
4640 Faxø

CVR nr. 34206120

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Dirigent

Rudolf Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Rudolf Larsen ApS
Månevænget 15
4640 Faxe

Telefon: 5671 4742
Email: rudolf@rudolf-larsen.dk

CVR-nr.: 34206120
Stiftelsesdato: 1. juli 2011
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rudolf Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. februar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af virksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et overskud før skat på kr. 1.332.192.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2017/18 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		7.806.493	5.438.579
Personaleomkostninger	1.	-6.366.309	-5.317.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.881	-50.037
Resultat før finansielle poster		1.416.303	70.784
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	9.461
Andre finansielle omkostninger		-84.111	-72.159
Ordinært resultat før skat		1.332.192	8.086
Skat af årets resultat		-294.387	-7.124
ÅRETS RESULTAT		1.037.805	962
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	180.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		932.005	-282.438
Disponeret i alt		1.037.805	962

Balance pr. 30. september

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.699	46.924
Materielle anlægsaktiver i alt		104.699	46.924
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		29.723	29.723
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.723	29.723
Anlægsaktiver i alt		134.422	76.647
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.153.727	1.300.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Skatteaktiv		0	1.942
Andre tilgodehavender		70.380	35.380
Periodeafgrænsningsposter		54.576	52.008
Tilgodehavender i alt		2.278.683	1.439.955
Likvide beholdninger		1.233.451	292.135
Likvide beholdninger i alt		1.233.451	292.135
Omsætningsaktiver i alt		3.512.134	1.732.090
AKTIVER I ALT		3.646.556	1.808.737

Balance pr. 30. september

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.446.718	514.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.632.518	698.113
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		2.177	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.177	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	89.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.826	176.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.753	39.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.439.282	804.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.011.861	1.110.624
Gældsforpligtelser i alt		2.011.861	1.110.624
PASSIVER I ALT		3.646.556	1.808.737
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.314.398	4.387.334
Pensioner	728.001	603.932
Andre omkostninger til social sikring	323.910	326.492
	6.366.309	5.317.758
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	12
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		201.207
Tilgang		81.656
Anskaffelsessum, ultimo		282.863
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-154.283
Årets af- og nedskrivninger		-23.881
Af- og nedskrivninger, ultimo		-178.164
Bogført værdi, ultimo		104.699

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	514.713	103.400	698.113
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	932.005	105.800	1.037.805
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital, ultimo	80.000	1.446.718	105.800	1.632.518

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Restløbetid udgør 48 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 669.498.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
